
COMUNE DI CASALE CORTE CERRO 
Provincia del V.C.O. 

Via Gravellona, 2 – 28881 Casale Corte Cerro 

Tel. 0323/692111 - Fax 0323/60373                                                      codice fiscale 00200430031 

 

 

15° CENSIMENTO GENERALE  

DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI  

 ANNO 2011 

 

 

GRADUATORIA PER TITOLI 

PER LA SELEZIONE DI RILEVATORI 

 
 

Graduatoria Cognome e nome 

 

PUNTO 

a) 

 

PUNTO 

b) 

 

PUNTO 

c) 

 

PUNTO 

d) 

 

PUNTO 

e) 

Punteggio 

totale 

Anno 

di 

nascita 

1 SFORZA 

ERIKA 

 

1+2 - 
 

1 

 

0,5 - 
 

4,5 

 

1981 

2 RAPETTI 

GIORGIO 

 

2 - - 
 

0,5 

 

0,5 

 

3 

 

1988 

3 TERAZZI 

ARIANNA - - 
 

1 

 

0,5 

 

0,5 

 

2 

 

1992 

4 MOSCATIELLO 

GIULIA - - - 
 

0,5 

 

0,5 

 

1 

 

1992 

5 SARTORISIO 

ROBERTA - - - 
 

0,5 

 

0,5 

 

1 

 

1991 

6 FAIS 

MAURIZIO - - - - 
 

0,5 

 

0,5 

 

1988 

7 JANNUSSI 

AUGUSTO - - - - - - 
 

1959 

  


