COMUNE DI CASALE CORTE CERRO

Provincia del V.C.O.

Via Gravellona, 2 – 28881 Casale Corte Cerro

Tel. 0323/692111 - Fax 0323/60373

codice fiscale 00200430031

15° CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI ANNO 2011

GRADUATORIA PER TITOLI PER LA SELEZIONE DI RILEVATORI

Graduatoria	Cognome e nome	PUNTO a)	PUNTO b)	PUNTO c)	PUNTO d)	PUNTO e)	Punteggio totale	Anno di nascita
1	SFORZA	4 . 0						4004
	ERIKA	1+2	-	1	0,5	-	4,5	1981
2	RAPETTI							
	GIORGIO	2	-	1	0,5	0,5	3	1988
3	TERAZZI							
	ARIANNA	-	-	1	0,5	0,5	2	1992
4	MOSCATIELLO							
	GIULIA	•	-	•	0,5	0,5	1	1992
5	SARTORISIO							
	ROBERTA	•	-	•	0,5	0,5	1	1991
6	FAIS							
	MAURIZIO	-	-	-	-	0,5	0,5	1988
7	JANNUSSI							
	AUGUSTO	-	-	-	-	-	-	1959